
Załącznik nr 1 do Uchwały nr XII.84.20 Rady Gminy Kalinowo z dnia 05 marca 2020 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 34 478 837,78 31 177 188,33 2 427 278,00 2 722,00 12 225 828,00 10 559 485,90 5 961 874,43 1 363 136,00 3 301 649,45 60 000,00 3 241 649,45

2021 34 136 135,00 32 976 135,00 2 427 278,00 2 000,00 12 592 603,00 10 290 334,00 7 663 920,00 1 321 920,00 1 160 000,00 60 000,00 1 100 000,00

2022 35 014 703,00 34 954 703,00 2 548 642,00 2 000,00 12 970 381,00 10 496 141,00 8 937 539,00 1 348 358,00 60 000,00 60 000,00 0,00

2023 37 111 985,00 37 051 985,00 2 676 074,00 2 000,00 13 359 492,00 10 706 064,00 10 308 355,00 1 375 325,00 60 000,00 60 000,00 0,00

2024 37 853 024,70 37 793 024,70 2 809 878,00 2 000,00 13 760 277,00 10 920 185,00 10 300 684,70 1 402 832,00 60 000,00 60 000,00 0,00

2025 38 608 885,00 38 548 885,00 2 950 372,00 2 000,00 14 173 085,00 11 138 589,00 10 284 839,00 1 430 889,00 60 000,00 60 000,00 0,00

2026 39 379 863,00 39 319 863,00 3 097 891,00 2 000,00 14 598 278,00 11 361 361,00 10 260 333,00 1 459 507,00 60 000,00 60 000,00 0,00

2027 40 166 260,00 40 106 260,00 3 252 786,00 2 000,00 15 036 226,00 11 588 588,00 10 226 660,00 1 488 697,00 60 000,00 60 000,00 0,00

2028 40 968 385,00 40 908 385,00 3 415 425,00 2 000,00 15 487 313,00 11 820 360,00 10 183 287,00 1 518 471,00 60 000,00 60 000,00 0,00

2029 41 786 553,00 41 726 553,00 3 586 196,00 2 000,00 15 951 932,00 12 056 767,00 10 129 658,00 1 548 840,00 60 000,00 60 000,00 0,00

2030 42 621 084,06 42 561 084,06 3 765 506,00 2 000,00 16 430 490,00 12 297 902,00 10 065 186,06 1 579 817,00 60 000,00 60 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

2020 39 849 861,66 31 016 255,74 11 562 782,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 8 833 605,92 1 404 045,00 692 480,00

2021 34 136 135,00 31 577 801,00 11 684 324,00 0,00 0,00 167 300,00 0,00 0,00 2 558 334,00 0,00 0,00

2022 35 014 703,00 32 209 357,00 11 801 167,00 0,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 2 805 346,00 0,00 0,00

2023 37 111 985,00 32 853 544,00 11 919 179,00 0,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 4 258 441,00 0,00 0,00

2024 37 853 024,70 33 510 615,00 12 038 371,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 4 342 409,70 0,00 0,00

2025 38 608 885,00 34 180 827,00 12 158 755,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 4 428 058,00 0,00 0,00

2026 39 379 863,00 34 864 444,00 12 280 343,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 4 515 419,00 0,00 0,00

2027 40 166 260,00 35 561 733,00 12 403 146,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 4 604 527,00 0,00 0,00

2028 40 968 385,00 36 272 968,00 12 527 177,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 4 695 417,00 0,00 0,00

2029 41 786 553,00 36 998 426,00 12 652 449,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 4 788 127,00 0,00 0,00

2030 42 621 084,06 36 998 426,00 12 778 973,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 5 622 658,06 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -5 371 023,88 0,00 5 944 318,00 5 944 318,00 5 371 023,88 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 661 441,82 0,00 0,00 0,00 0,00 661 441,82 0,00

2022 0,00 0,00 633 334,19 0,00 0,00 0,00 0,00 633 334,19 0,00

2023 0,00 0,00 855 863,60 0,00 0,00 0,00 0,00 855 863,60 0,00

2024 0,00 0,00 856 863,60 0,00 0,00 0,00 0,00 856 863,60 0,00

2025 0,00 0,00 855 863,60 0,00 0,00 0,00 0,00 855 863,60 0,00

2026 0,00 0,00 1 197 715,90 0,00 0,00 0,00 0,00 1 197 715,90 0,00

2027 0,00 0,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 0,00

2028 0,00 0,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 0,00

2029 0,00 0,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 0,00

2030 0,00 0,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 573 294,12 573 294,12 235 294,12 235 294,12 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 661 441,82 661 441,82 235 294,12 235 294,12 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 633 334,19 633 334,19 176 470,59 176 470,59 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 855 863,60 855 863,60 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 856 863,60 856 863,60 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 855 863,60 855 863,60 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 197 715,90 1 197 715,90 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 381 082,71 0,00 160 932,59 160 932,59

2021 x x x x 0,00 7 719 640,89 0,00 1 398 334,00 2 059 775,82

2022 x x x x 0,00 7 086 306,70 0,00 2 745 346,00 2 745 346,00

2023 x x x x 0,00 6 230 443,10 0,00 4 198 441,00 4 198 441,00

2024 x x x x 0,00 5 373 579,50 0,00 4 282 409,70 4 282 409,70

2025 x x x x 0,00 4 517 715,90 0,00 4 368 058,00 4 368 058,00

2026 x x x x 0,00 3 320 000,00 0,00 4 455 419,00 4 455 419,00

2027 x x x x 0,00 2 490 000,00 0,00 4 544 527,00 4 544 527,00

2028 x x x x 0,00 1 660 000,00 0,00 4 635 417,00 4 635 417,00

2029 x x x x 0,00 830 000,00 0,00 4 728 127,00 4 728 127,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 562 658,06 5 562 658,06
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 2,12% 1,51% 7,43% 11,74% TAK TAK1,32%

2021 2,62% 6,90% 4,43% 8,75% TAK TAK6,43%

2022 2,51% 11,87% 2,79% 7,10% TAK TAK11,47%

2023 3,79% 16,48% 6,41% 6,41% TAK TAK16,16%

2024 3,68% 16,43% 11,35% 11,35% TAK TAK16,16%

2025 3,53% 16,34% 14,60% 14,60% TAK TAKx

2026 4,63% 16,29% 10,05% 11,90% TAK TAKx

2027 3,16% 16,19% 12,26% 12,26% TAK TAKx

2028 3,03% 16,11% 14,36% 14,36% TAK TAKx

2029 2,93% 16,06% 15,67% 15,67% TAK TAKx

2030 2,81% 18,45% 16,27% 16,27% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 475 631,90 475 631,90 441 979,98 1 241 949,45 1 241 949,45 1 241 949,45 526 933,90 526 933,90 441 979,98

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 1 404 045,00 1 193 438,25 1 193 438,25 8 360 097,66 526 933,90 7 833 163,76 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 2 402 000,00 0,00 2 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 651 000,00 0,00 651 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

2020 573 294,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 572 294,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 514 470,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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